TN

Promotion

Ottobiano 08 07 18

Pos. N°
1 81
2 9
3 78
4 432
5 822
6 911
7 46
8 89
9 194

10 972
11 34
12 124
13 19
14 370
15 319
16 58
17 901
18 73
19 22
20 227
21 930
22 62
23 5
24 569
25 267
26 138
27 60
28 338
29 135
30 332
31 705
32 732
33 917
34 479
35 662
36 934
37 734
38 375
39 747
40 85
41 347

Comitato
Regionale
Lombardia

magméimirng
Pilota Classe
SCOLARO Massimiliano Veteran
CICERI Michele Veteran
GARANCINI Ivan Veteran
SAGLIMBENI Massimo Veteran
MASINI Marco Veteran
CORSINI Marco Veteran
DONGHI Ivano Veteran
CANELLA Giuseppe Veteran
FRANGI Gabriele Veteran
GALVANI Paolo Veteran
CHIAPPA Valter Veteran
FORLEO Pompeo Veteran
BERTOLI Carlo Veteran
GARZULINO Tiziano Veteran
PEDRETTI Eugenio Veteran
VITELLI Maurizio Veteran
VALENTINI Remo Veteran
TAVASCI Sergio Veteran
SIRTOLI Franco Veteran
DE ANGELIS Silvio Veteran
ZANARDO Guerrino Veteran
MEROLI Roberto Veteran
MAZZAFERRO Domenico Veteran
FUMAGALLI Bruno Veteran
ARZANI Giorgio Veteran
PUCINO Roberto Veteran
BORELLA Stefano Veteran
BELLERI Marco Veteran
VILLA Alessio Veteran
BORTOLOTTO Roberto Veteran
MOLINARO Giorgio Veteran
GAETANI Pietro Veteran
POZZINI Massimo Veteran
RONCHI Luca Veteran
MAZZAFERRO Vincenzo Veteran
MORELLI Danilo Veteran
MOMETTI Giampiero Veteran
MONTELEONE Vincenzo Veteran
COLOMBO Patrizia Veteran
SAIANI Sandro Veteran
VENTURINI Gianpaolo Veteran

L (Y )
mgmkimirng

Cat.

040MX2
040MX2
040MX1
048MX1
040MX2
040MX2
048MX2
056MX1
048MX1
040MX2
056MX2
040MX1
048MX2
040MX2
056MX2
048MX2
040MX2
048MX2
056MX1
048MX1
056MX2
048MX2
048MX1
056MX2
056MX1
040MX2
048MX1
048MX1
040MX1
048MX1
048MX1
048MX2
048MX2
048MX2
048MX1
056MX2
056MX2
040MX2
048MX2
056MX2

056MX2

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Marino Citelli
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Veteran - Crono

Classifica

Team - Motoclub

Arsago Corse
Berbenno
Bernareggio
Cernusco

Gamma

Team Giunta Factory
Ceres71

Rs 77

Intimiano N. Noseda
Lumezzane

Mariano Comense
Berbenno

Berbenno

Fuori Regione
Berbenno

Intimiano N. Noseda
Ceriano Laghetto
Quattro T

L.C. Racing Motocross
Pavia

Fuori Regione
Berbenno

Porta Nuova

P. Mozzanica

Fast Team

Porta Nuova

Val San Martino
Gardone V.T.

Parini

Schianno

Broncino

Fast Team

Mercallo

Energy

Porta Nuova

Fuori Regione
Berbenno

Porta Nuova

Team Giunta Factory
Berbenno

Energy

Moto

KTM
Yamaha
Honda
KTM
Yamaha
Honda
Yamaha
Honda
Honda
Suzuki
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Honda
Suzuki
Kawasaki
Honda
Suzuki
Yamaha

Yamaha

KTM
Suzuki
KTM
Honda
Kawasaki
Suzuki
™

KTM
Husqgvarna
Honda
Honda
Yamaha
Honda

Honda

Suzuki
Honda
Honda
Yamaha

KTM

Giri
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4
2

Migliore
1:45.707
1:47.216
1:49.060
1:49.816
1:50.277
1:50.324
1:50.773
1:51.402
1:51.526
1:51.732
1:51.927
1:52.364
1:52.420
1:52.856
1:53.183
1:54.622
1:54.686
1:55.912
1:56.095
1:58.703
1:59.240
1:59.972
2:00.270
2:00.571
2:01.072
2:01.221
2:01.531
2:01.800
2:01.926
2:05.424
2:05.497
2:06.052
2:07.887
2:07.944
2:08.476
2:09.351
2:11.662
2:12.910
2:13.158
2:15.036
2:26.550

Inizio gara: 08/07/2018 11:16:23

Esposto ore: 11:57

EI) Husqvarna’

MOTORCYGLES

GET N7 FROITT

AR\

Galbusera Serre srl

Ottobiano, domenica 08 luglio 2018
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TAGLIO LASER

Diff. primo
01.509
03.353
04.109
04.570
04.617
05.066
05.695
05.819
06.025
06.220
06.657
06.713
07.149
07.476
08.915
08.979
10.205
10.388
12.996
13.533
14.265
14.563
14.864
15.365
15.514
15.824
16.093
16.219
19.717
19.790
20.345
22.180
22.237
22.769
23.644
25.955
27.203
27.451
29.329
40.843

Diff. prec.
01.509
01.844
00.756
00.461
00.047
00.449
00.629
00.124
00.206
00.195
00.437
00.056
00.436
00.327
01.439
00.064
01.226
00.183
02.608
00.537
00.732
00.298
00.301
00.501
00.149
00.310
00.269
00.126
03.498
00.073
00.555
01.835
00.057
00.532
00.875
02.311
01.248
00.248
01.878

11.514

Media

59,599
58,760
57,766
57,369
57,129
57,105
56,873
56,552
56,489
56,385
56,287
56,068
56,040
55,823
55,662
54,963
54,933
54,352
54,266
53,074
52,835
52,512
52,382
52,251
52,035
51,971
51,839
51,724
51,671
50,230
50,200
49,979
49,262
49,240
49,036
48,705
47,850
47,400
47,312
46,654
42,989

Fine gara: 08/07/2018 11:34:20

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Luisella Santamaria
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Promotion

Ottobiano 08 07 18
mgmkiming

Pos. N° Pilota Classe Cat.

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Marino Citelli
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INSTALLAZIONIINDUSTRIALI

Veteran - Crono

Classifica

Team - Motoclub Moto

Esposto ore: 11:57

GET 17 FRO/TT Galbusera Serre s.r.l.

Ottobiano, domenica 08 luglio 2018

IPIANTI OLEODINAMICI E ELETTRICI

GIERIE
TAGLIO LASER
/{rtas;;[:mﬂnﬂ % Robecchi
A EL.I.MECSRL

EITING

PERFORMANCE]/mm  mm

Giri Migliore Nel Diff. primo Diff. prec. Media

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Luisella Santamaria
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